



















Centrální nákup osobních automobilů pro resorty státní správy ČR

Žádost o informace (předběžná tržní konzultace)




Říjen 2016

Úvod
Tento dotazník je součástí předběžné tržní konzultace, kterou Ministerstvo financí ČR jako Centrální zadavatel realizuje v souvislosti s přípravou Centrálního nákupu osobních automobilů pro resorty státní správy ČR, tj. cca 10 ministerstev a jim podřízené organizace. 
Cílem předběžné tržní konzultace je ověření správnosti zvažovaných zadávacích podmínek. Poskytnutí informací je ze strany adresátů této předběžné tržní konzultace zcela dobrovolné a nebude mít žádný vliv z pohledu případného podání nabídky v související veřejné zakázce. Adresátovi předběžné tržní konzultace poskytnutím informace v rámci průzkumu trhu nevznikají vůči Centrálnímu zadavateli žádná práva ani povinnosti.
V rámci předběžné tržní konzultace prosíme o vyplnění níže uvedeného dotazníku a zaslání zpět elektronickou formou v editovatelné podobě ve formátu MS Word (na emailové adresy lukas.pitr@mfcr.cz a kristyna.pokorna@mfcr.cz). Pokud uznáte za vhodné, odpovědi libovolně rozveďte nebo přiložte další dokumenty. Odpovědi na konkrétní položené otázky však prosím vyplňte přímo do dotazníku do polí k tomu určených. 
V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, budou veškeré podklady vztahující se k předběžné tržní konzultaci (tj. prázdný dotazník, dotazníky vyplněné dodavateli s uvedením jejich identifikačních údajů včetně případných dalších dokumentů zaslaných dodavateli a seznam dotazovaných) po zahájení zadávacího řízení uveřejněny na profilu zadavatele. 
Předem Vám děkujeme za pochopení a za zaslání vyplněného dotazníku.
Termíny dodávek
Jednotlivé organizace státní správy budou v průběhu trvání rámcové smlouvy postupně zadávat objednávky na automobily. Za jak dlouho od vystavení objednávky budete schopni dodat požadovaný počet automobilů? Níže vás prosíme o vyplnění tabulky, jakou předpokládáte dodací lhůtu od vytvoření objednávky v závislosti na počtu objednaných automobilů.
	Počet automobilů
	Dodací lhůta ve dnech

	1 - 19
	

	20 - 59
	

	60 - 99
	 

	100 - 299
	

	300 - 499
	 

	500 a více
	 


Dodávání vozidel
Místy dodání vozidel jsou nejbližší servisní místa poskytující servisní služby pro příslušná sídla jednotlivých organizací, pro které budou vozidla v rámci centrálního nákupu pořizována. Sídla organizací jsou na území celé České republiky. Objednávky od některých organizací mohou být i v jednotkách kusů vozidel. V rámci zakázky zvažujeme požadavek na bezplatné dodání objednaných vozidel do jednotlivých servisních míst.
Bude mít tento požadavek vliv na výši nabídkové ceny?
	Zde prosím zaznamenejte odpověď:


Pokud bude mít tento požadavek vliv na výši nabídkové ceny, uveďte prosím předpokládané nominální navýšení nabídkové ceny jednoho automobilu (tj. částku v Kč).
	Zde prosím zaznamenejte odpověď:


Servis 
V rámci zakázky bude požadován i servis dodávaných vozidel. Servisní služby budou pokrývat veškerou údržbu a opotřebení, které může provozováním vozidla nastat vč. veškerého spotřebovaného materiálu a náhradních dílů. Servis bude požadován na dobu 5 let či 150 000 km podle toho, která ze skutečností nastane dříve.
Jste schopni nabídnout servis k dodávaným vozidlům? 
	Zde prosím zaznamenejte odpověď:



V rámci poskytování servisních služeb bude požadováno, aby servisní střediska byla dostupná v dojezdové vzdálenosti max. 50 km od jednotlivých stanovišť vozidel (předběžný přehled stanovišť vozidel je přílohou dotazníku; přehled stanovišť vozidel, pro která bude servis požadován, může být do vyhlášení veřejné zakázky jednotlivými zadavateli ještě upřesněn), resp. 20 km od stanovišť vozidel, které se nacházejí v krajských městech. V případě, že pro některou z organizací nebude servisní středisko dostupné v požadované vzdálenosti, bude požadován převoz vozidla do servisu na náklady dodavatele. 
Je pro vás požadavek servisu do vzdálenosti 50 km, resp. 20 km v případě krajských měst, splnitelný? Případně v jaké vzdálenosti od stanovišť vozidel byste byli schopní servisní střediska zabezpečit? Byli byste schopni zabezpečit servis alespoň v každém krajském městě a v případě hl. m. Prahy alespoň ve dvou servisních střediscích?
	Zde prosím zaznamenejte odpověď:



Jak se bude lišit cena vozidla, ke kterému servis poptáván nebude, od ceny vozidla s požadavkem na zajištění servisu (uveďte prosím předpokládanou částku v Kč)? Pokud se cena servisu liší v závislosti na kategorii vozidla, uveďte prosím přibližnou výši hodnoty servisu jednoho automobilu v Kč pro vozidlo kategorie M1 nižší střední, střední a vyšší střední třídy.
	Zde prosím zaznamenejte odpověď:


Nacenění komponent vybavení
V rámci veřejné zakázky budou požadována vozidla s určitou úrovní výbavy (dále jen „standardní výbava“). K této standardní výbavě budou jednotlivé organizace moci požadovat další nadstandardní výbavu z předem definovaného seznamu.
V rámci nabídky však budou jednotliví uchazeči naceňovat vozidla v maximální výbavě, tj. se všemi v zadávací dokumentaci definovanými nadstandardními položkami. V kupních smlouvách uzavíraných zadavateli s vítězným uchazečem pak bude výbava jednotlivých vozů konkretizována. Tím se rozumí, že požadavek na konkrétní výbavu jednotlivého vozu může být sortimentně a početně užší o položky nadstandardní výbavy naceněné v nabídce uchazeče v rámcové dohodě nebo jim může být roven. Při užším rozsahu nadstandardní výbavy bude v odpovídající hodnotě, dle nacenění, snížena cena automobilu ve srovnání s cenou uvedenou v nabídce vítězného uchazeče naceněnou v maximální výbavě a tato skutečnost bude zakotvena v příslušné kupní smlouvě uzavřené zadavatelem a  vítězným uchazečem. Od vysoutěžené ceny automobilu v maximální výbavě tedy budou odečítány ceny jednotlivých nadstandardních komponent, které zadavatel nebude požadovat.
Jste schopni dodat automobily s libovolnou kombinací komponent, a to i v malém počtu kusů objednaných v rámci jedné objednávky (např. při počtu 1 – 19 objednávaných aut)?
	Zde prosím zaznamenejte odpověď:


Jste schopni nacenit jednotlivé komponenty zahrnuté do nadstandardní výbavy? 
	Zde prosím zaznamenejte odpověď:


Promítne se tento přístup do výše nabídkové ceny? Pokud ano, uveďte prosím předpokládané procentuální navýšení nabídkové ceny.
	Zde prosím zaznamenejte odpověď:


V případě, že zvolený přístup bude mít dopad do předpokládaného navýšení nabídkové ceny, uveďte prosím, zda se nárůst promítne spíše u vozů se základní výbavou, nebo u vozů vybavených položkami z nadstandardní výbavy.
	Zde prosím zaznamenejte odpověď:


Bude mít tento přístup vliv na možný termín dodávky objednávaných automobilů? Pokud ano, uveďte prosím předpokládaný počet dnů zpoždění oproti dodání automobilů v předem jasně definované maximální výbavě.
	Zde prosím zaznamenejte odpověď:


Vytvoření konfigurátoru (webové aplikace)
V rámci veřejné zakázky zvažujeme požadavek na vytvoření speciálního konfigurátoru (v podobě webové aplikace), ve kterém budou moci jednotlivé organizace, zapojené do předmětné veřejné zakázky, definovat konfiguraci jednotlivých požadovaných vozidel.
Jste schopni takový speciální konfigurátor (v podobě webové aplikace) vytvořit?
	Zde prosím zaznamenejte odpověď:


Jste schopni jej poskytnout zdarma? 
	Zde prosím zaznamenejte odpověď:



Identifikační údaje
Na závěr dotazníku Vás prosíme o vyplnění níže uvedených identifikačních údajů Vaší společnosti:
	Název společnosti:
	

	Sídlo:
	

	Identifikační číslo (IČ):
	



Přílohy
[bookmark: _GoBack]Přílohy č. 1: Předběžný přehled stanovišť vozidel [Poznámka ze dne 16. 10. 2017: již neaktuální seznam není uveřejňován, aby nedošlo k záměně s Přílohou č. 8 Závazného návrhu rámcové dohody].
